
Sida 1 (2)

T
R

K
S

O
U

L
B

F
  2

01
50

31
3 TRUCKER

Model lspeci f ik t  innehål l :

M8x40 Helgäng			   4st
M8x180 Helgäng			   4st
M8x50 Försänkt			   8st
M8 Fjäderbr icka			   6st
M8 Br icka				    4st
M8 Mutter				    4st
M8 Båtbr icka			   2st
Bussning Alu YD15xID8xL10		  4st
TRKFKUH Upper Body Bracket		  1st
Li tebarclamp			   4st
TRKLITEBARCLAMP Angle Coupl ing 25	 4st
TRKSOU Threaded Block		  2st

Monter ingsanvisning Li te Bar

Subaru Outback 2015+

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

Läs hela anvisningen innan 
du bör jar !

 2
0 

 
19,50 

 460 

Centrumlinje EXAKT i underkant befintliga hål

TRKSOU Bumper Shell
WEIGHT: 

A3

SHEET 1 OF 1SCALE:1:2

DWG NO.

TITLE:

REVISIONDO NOT SCALE DRAWING

MATERIAL:

DATESIGNATURENAME

DEBUR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

FINISH:UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

Q.A

MFG

APPV'D

CHK'D

DRAWN

Demontera

Fronten. Cl ips och skruvar s i t ter  runt hjulhusen 
samt plast  skruden under.

Tag även bort  spolarmunstyckeslocket.

Demontera

Bort  krockbalksfr igol i ten samt montera di t  L i te-
barclamps enl igt  sprängskissen.
Mät ut  och centrera.

Drag ej  åt .

Snäpp

Bort  f ronten, Bör ja v id hjulhusen.

Malla med hjälp av 

Bakplåten. Detta rätar upp och under lät tar  p lace-
r ingen.
STEG 1  Drag Li tebarclamps måttl igt ,  undvik 
deformat ion.
STEG 2  Threaded Block skal l  däremot dras or-
dentl igt .



Sida 2 (2)

TRUCKER

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

Montera

Ti l lbaka fronten löst ,  justera ef ter  behov.

Montera sedan bakplåten med bussning och jus-
tera i  s id led.

Drag åt  samtl iga posi t ioner.

Modifiera

Krockbalksfr igol i ten så at t  l i tebarclamps går f r i t t .

Montera

Litebar på bakplåten med vagnsbul tarna.
Drag mått l igt  så det går at t  justera.

Borra

19mm i  kofångarplasten enl igt  borrmal len.

OBS! Akta bakomliggandes ledningar.

Montera

Fjärr l jusen och justera Li te bar i  höjd/djupled.

Toppstaga ef ter  behov.

Drag samtl iga posi t ioner.

Montera

Regplåt  med ram i  dom gängade M5 hålen.

Klart !


